
Krzysztof Osak
(OSAK NIERUCHOMOŚCI & FINANSE)

nr licencji: 19646

tel.: 603 212 007
email: krzysztof@osak.eu

Na sprzedaż super obiekt agroturystyczny Broczyno
Lokal na sprzedaż - Broczyno

cena 1 890 000 zł pow. całkowita: 447,00
m2

HIT! Na sprzedaż nowo wybudowany obiekt agroturystyczny z funkcją mieszkalną - w malowniczej miejscowości
Broczyno - położonej w województwie zachodniopomorskim , w powiecie drawskim , w gminie Czaplinek . Wieś
leży ok. 6 km na południowy wschód od Czaplinka , nad jeziorem Broczyno , między Czaplinkiem, a Wałczem .
Obiekt posadowiony jest na działce o pow. 1 290 m2 przy drodze wojewódzkiej nr 163 .
Składa się z 2 kondygnacji na parterze : z reprezentacyjnej i bardzo dużej sali bankietowej, kuchni wraz z pom.
gospodarczymi i technicznym. Efektownych, pięknie zaaranżowanych i obszernych 2 WC (damska - męska) oraz
wyjścia na taras i do sporego ogrodu. Ponadto na parterze znajduje się (z osobnym wejściem) apartament w
łazienką i WC. Drugi poziom to wspaniała antresola, na której - po obu stronach - są osobne dwa kameralne
apartamenty z łazienkami i WC.

Lokal posiada niepowtarzalny klimat , nieruchomość znajduje się w niedaleko jeziora ok. 450 m . Wspaniale
miejsce do aktywnego wypoczynku i błogiego relaksu na łonie natury. Kapitalne miejsce do prowadzenia



działalności agroturystycznej i zamieszkania .

Zapraszamy do prezentacji i na bezpłatne badanie zdolności kredytowej. Oferty wszystkich banków w jednym
miejscu!. Przy zakupie tej nieruchomości zapewniamy Państwu pełną obsługę kredytową na bardzo korzystnych

Zobacz Wirtualny Spacer: https://panoramy.galactica.pl/virgo/421104

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Krzysztof Osak (licencja nr: 19646)

--------------------------

Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów
prawa. Mają one jedynie charakter informacyjny - zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol OSK-LS-514-11 Rodzaj rynku WTÓRNY

Powierzchnia całkowita 447, 00 m² Piętro 1

Rok budowy 2018 Cena 1 890 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1890000&width=230

